
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №25 «Теремок» 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2020г. № 72 

 

ст. Бородинская 

 

 

 

О формировании групп на 2020-2021 учебный год 

 

На основании комплектования на 2020-2021 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Сформировать и утвердить количественный состав групп на 

01.09.2020г. 

 

 

№ п/п 

 

Группа 

 

Воспитатель rp. 

 

Кол-во 

восп. 

1 Вторая младшая Шиянь Е.В. 

Дерновая О.Ш. 

15 

2 Смешанная дощкольная Бордюг А.И. 

Мигунова С.А. 

13 

3 Логопедическая 

подготовительная 

Значкова А.Н. 

Гончарова Е.П. 

12 

 Всего по детскому саду  40 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ №25                                   Е.Ю Макаренко            



 


